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Komisioni pér shqyrtimin e ankesave: Nr. prot..:ﬁséf Daté: 31/10/2022

Mbéshtetur né Vendimin me Nr.Prot: 01/4773, daté 03/10/2022 t& Késhillit t&¢ Fakultetit t&
Filologjisé dhe n& zbatim t& Konkursit pér plotésimin e vendeve t& lira pér pranim té& studentéve
né studime master me Nr.Prot: 3/488 daté 13/10/2022 t& Senatit t& UP-s&, Komisioni pér
shqyrtimin e ankesave t& kandidatéve t& papranuar né vitin e paré t&€ studimeve né programet
master t& Fakultetit t& Filologjisé né vitin akademik 2022/23, mori

VENDIM
L REFUZOHEN si t&€ pabazuara ankesat e parashtruara nga kandidatét e papranuar né vitin
e paré t€ studimeve master pér vitin akademik 2022/23, ndaj rezultatit preliminar t

Nr i ankesés Nr i dosjes sé aplikimit Programi i studimeve Trajtimi i ankesés

dhedte

ankesés

04/5757; 100036 Programi Gjuhé dhe E pabazuar
28/10/2022 Letérsi Gjermane

04/5773; 100021 Programi Gazetari dhe E pabazuar
27/10/2022 kontakte me publikun

04/5854; 100012 Programi Gazetari dhe E pabazuar
28/10/2022 kontakte me publikun

04/5855; 100011 Programi Gazetari dhe E pabazuar
28/10/2022 kontakte me publikun

04/5856; 10004 Programi Gazetari dhe E pabazuar
28/10/2022 kontakte me publikun

II. VERTETOHET rezultati preliminar i provimit pranues pér konkursin plotésuses pér pranimin
e studentéve né vitin e paré t&€ studimeve master, i publikuar me daté 26/10/2022.




Arsyetim

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave, né mbledhjen e mbajtur me dat& 31/10/2022, i shqyrtoi t&
gjitha ankesat e parashtruara nga kandidatét e papranuar né€ vitin e paré t&€ studimeve master pér
vitin akademik 2022/23, raportet e komisioneve né nivel departamentesh lidhur me rrjedhén
konsultimeve me kandidaté dhe shkresat tjera rreth rregullsisé s€ zbatimit t€ konkursit.
Komisioni pér shqyrtim té ankesave, ka shqyrtuar dhe u ka refuzuar si t&€ pabazuara t& gjitha
ankesat e kandidatéve t& papranuar dhe si rrjedhojé ka vértetuar rregullsiné dhe pérputhjen me
dispozitat e konkursit t& rezultati preliminar t&€ provimit pranues t&€ publikuar me daté 26/10/2022.
Duke marré parasysh kété ¢faré u tha mé lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.
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